

Email : **FACTURA PROFORMA**

RD03 - Depozit Mogosoaia

Nr.Factura: **7930559880**

Nr.Comanda: 1301016119

Data: 13.11.2020

CUMPARATOR : ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar (cu TVA) -RON-	Valoare -RON-
1	2	3	4	5	6
1	Diesel Super Euro 5	MiiL	3,000	3.944,01	11.832,02
2	Discount plata avans		3,000	-98,10	-294,32
3	Transport Auto		3,000	32,99	98,96
TOTAL					11.636,65

Preturile includ T.V.A

 Plata se poate efectua in unul din urmatoarele conturi:Va rugam ca imediat dupa efectuarea platii sa transmiteti copia OP-ului la nr. 0215995272 sau la adresa de 

Va rugam sa aveti in vedere ca plata se considera efectuata in momentul creditarii contului Rompetrol Downstream. Pentru a putea lua in considerare platile efectuate, va rugam sa ne transmiteti ordinele de plata vizate (stampilate) de banca.

Rompetrol Downstream SRL

